OEC/180/2014 - isl

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 29 de abril de 2014.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 28 de abril do corrente ano:

- Nºs 177, 178, 181, 182 e 184/2014, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira;

- Nºs 173,174, e 176/2014, de autoria do Vereador José Baptista de Carvalho Neto;

- Nºs 179, 180 e 183/2014, de autoria da Vereadora Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo;

- Nºs 185 e 186/2014, de autoria do Vereador Nasser José Delgado Abdallah.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Fernando Galvão Moura
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO  - SP

“Deus seja louvado”